a weekly report

綾瀬春綾瀬春日ロータリークラブロータリークラブ

◆ 次回卓話予告 ◆
１０１１回  １２/４（水） １２：３０ 「会員増強」　会員増強委員会

第1009回　移動例会
２０１３年１１月２０日（水）１８：３０　大和「品珍酒家」

会　　長　笠 間　正二郎
幹　　事　露 木     泰 江
会報担当　坂本      　 毅

事務所 〒 252-1137
 綾瀬市寺尾台1-1-2  笠間第１ビル３Ｆ
 TEL 0467(70)6100 FAX 0467(70)8311
 E-mail：kasugarc＠hyper.ocn.ne.jp
例会場 笠間第１ビル３Ｆ TEL 0467(70)6100
例会日 第１, ３, ５水曜日 12：30 ～ 13：30
 第２, ４水曜日 18：30 ～ 19：30

司  会 加 藤 良 隆   会  員

点  鐘 会  長   笠間正二郎

お客様

 ヘルケス・マーティン・クリスティアン・ルロフ 様
   （米山奨学生）

会長の時間 会  長   笠間正二郎

こんばんは。今日は移動例会ということで、親睦を深
めていただければと思います。
報告ですが、先日 11 月 17 日の綾瀬の商工フェアにお

いて、ポリオ撲滅のキャンペーンブ－スを開設し綾瀬ロー
タリークラブ、綾瀬春日ロータリークラブ、ガバナー事務
所の方々と募金活動及びロータリーの認知度向上を行い
ました。お手伝いいただいた方、有難うございました。募
金金額も 40,000 円強集まりました。募金して頂いたお子
さんに風船をプレゼントしたのですが、思いのほか人気が
ありまして、午前中で終わってしまいました。午後も続け
られれば、もう少し募金金額上がったかもしれません。
それから、来年ＩＭが行われますが、そのＩＭのキャ

ラバン隊（ガバナー補佐をはじめとし３名の方）が来週き
ます。皆さん例会には極力参加して頂きたいと思います。
宜しくお願い致します。

幹事報告 幹  事  露 木 泰 江

◆ 平成２５年度防火作品（書道）募集の後援のお願いが
来ております。

◆ インターアクト通信が来ております。
◆ 国際ロータリー日本事務局より「RIJO-FAQ サービス
開始のご案内」が来ております。

◆ 台風被災地伊豆大島・フィリピンへの援助協力依頼が

来ております。
◆ 例会変更のお知らせ
・藤沢北ロータリークラブ
11月29日（金） → 移動例会
 （ウォーキング＆ボランティア清掃）
12月27日（金） → 夜間移動例会

■出席委員会 安 藤 昌 信   会  員
日 付 例会№ 会員数 適用数 出 席 出 席 Ｍ Ｕ 修 正 Ｍ Ｕ 確 定
11/6 1007 23 23 17 73.91% 0 73.91% 1 78.26%
11/13 1008 23 23 19 82.60% 0 82.60%
11/20 1009 23 23 17 73.91%
M.U. 比留川雅彦（綾瀬ＲＣ）
事前M.U. 塚 原 吉 雄（地区）
 澁 谷 敏 夫（綾瀬ＲＣ）

■米山奨学委員会 カウンセラー 綱 嶋 洋 一 会  員

マーティン 君へ奨学金の授与

URL : www.ayasekasugarc.com

移動親睦例会